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przedstawiciele powiatu choszczeńskiego i wicemarszałek Olgierd Kustosz 

Modernizacja Gospody RybyLubie, zakup mobilnej sceny oraz zagospodarowanie plaży miejskiej w Choszcznie - te zadania
otrzymały dofinansowanie w ramach PO RYBY 2014-2020. Umowy z beneficjentami podpisali 27 lutego br. wicemarszałek
Olgierd Kustosz i członek zarządu województwa Anna Bańkowska.

Unijne wsparcie, które trafiło do Powiatu Choszczeńskiego, pozwoli na zakup mobilnej sceny. Dzięki temu, szczególnie na
terenach przy wodzie, pojawi się możliwość organizowania imprez rekreacyjno-sportowych, turystycznych i kulturalnych.

Wyremontowana i doposażona zostanie Gospoda RybyLubie z Lubieszewa, która serwuje głównie pstrągi, jesiotry i karpie.
Budynek będzie docieplony, modernizację przejdzie infrastruktura techniczna (m.in. wodociąg, kanalizacja, instalacja
elektryczna). Obiekt wyposażony zostanie także w nowoczesne urządzenia gastronomiczne. Planowane przedsięwzięcia
przyczynią się do wydłużenia funkcjonowania kuchni gospody również poza sezon letni.

Dofinansowanie otrzymała też Gmina Choszczno, która zagospodaruje plażę miejską przy jeziorze Klukom. Staną tam ławostoły
oraz plac zabaw dla dzieci. Stare, wyeksploatowane rowery wodne zastąpione będą nowoczesnymi, w tym jednym z silnikiem
elektrycznym.

Wsparcie z PO RYBY na trzy w.w. zadania to blisko 300 tys. zł. Całkowita, łączna ich wartość to ok. pół miliona złotych.
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Wicemarszałek O.Kustosz i beneficjent Piotr Kozłowski z umową przyznającą dofinansowanie na modernizację jego gospody RybyLubie

[1]

'1'

https://poryby.archiwum-wzp.pl
https://poryby.archiwum-wzp.pl/
https://poryby.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/dsc_0682.jpg


Burmistrz Choszczna Robert Adamczyk i Członek Zarządu Województwa Anna Bańkowska podpisują umowę w ramach PO RYBY 2014-2020.
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Wicemarszałek Olgierd Kustosz i  Wioletta Kaszak, Starosta Choszczeński podpisują umowę przyznającą unijne dofinansowanie.
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